关于确认《社会保障卡个人申领表》的通知
校属各单位：
《社会保障卡个人申领表》是发放湖南省社会保障卡的原始依据。社会保障卡是由国家人力资源和社会保障部统一规划、统一设计，由各地劳动保障部门面向社会发行，首先在社会保障、医疗就诊等领域应用，率先取代原医保卡，凭社会保障卡方可办理医疗保险业务和参保手续，持卡人可以凭卡就医，报销医疗保险费用。因此，为使全校教职工能顺利办理社会保障卡，有效享受医疗保险等社会保障待遇，现将确认《社会保障卡个人申领表》的有关事宜通知如下：
一、各单位指定一名专管员，负责本单位教职工确认《社会保障卡个人申领表》专项管理工作，其主要职责：
（一）5月20日-5月24日，各单位来校医保办领取本单位教职工的《社会保障卡个人申领表》。
（二）组织并指导本单位教职工核对《社会保障卡个人申领表》的基本信息（公民身份证号码、姓名、性别、民族、照片、联系电话、通讯地址），确认无误后，由本人或委托人签上名字和日期。
（三）5月27日-5月31日，将本单位教职工本人或委托人确认并签署名字和日期的《社会保障卡个人申领表》、《湖南科技大学社保卡个人申领表提供电子照片人员登记表》（电子与纸质文档）及电子照片、《湖南科技大学社保卡个人申领表需免费照相人员登记表》（电子与纸质文档）送交校医保办（联系人：楚桂香，电话58290244，QQ：332389777）。
二、关于确认《社会保障卡个人申领表》的有关说明
（一）各位教职工在核对之前，必须认真阅读《社会保障卡个人申领表》中的说明。
（二）申领人（每位教职工）必须认真核对已打印的个人资料。如有误，请在资料更正栏进行更正，并补充填写未打印的个人资料。尤其联系电话及通信地址，请填写本人常用联系号码及常住通信地址。
（三）如有身份证号码或姓名需修改者，必须提供本人身份证复印件附后。
（四）在《社会保障卡个人申领表》照片栏中，需要本人提供符合要求的照片。
1.申领表已经有照片且无误的，不需另外提供照片。
2.申领表无照片人员或非本人照片的，可通过以下三种方式提供照片：
（1）在申领表粘贴近期二寸证件
（2）参保人个人提供电子照片，由各单位专管员拷盘并造册（见附件1）送交校医保办。
（3）由市人社保局免费提供现场照相。需由市人社保局免费照相者，请各单位专管员登记造册（见附件2）送交校医保办，校医保办根据人数情况与市人社保局保障卡建设办公室联系免费照相地点和具体时间。
3.对个人提供照片的要求：在申领表粘贴照片，照片尺寸为标准二寸，近期正面白底彩色证件照（身份证照片标准），不允许提交翻拍照片和使用彩色打印机打印的照片。参保人照相时，需穿深色有领上衣，不着制式服装；平时佩戴眼镜的，照相时应佩戴眼镜（墨镜除外）；要求人像清晰，头部占相片尺寸的2/3左右，相纸为光板，照片表面无污迹，无划痕。粘贴时，要求将证件照牢固粘贴在《社会保障卡个人申领表》照片粘贴栏，不得超出四周边框。照片位置要居中，表面平整、干净，不得脱落。
（五）因公或其他原因不在校的教职工可由委托人来完成申领人个人资料的核对和确认，委托人需在申领表中填写委托人姓名和联系电话。
（六）确认无误后，由本人或委托人签上名字和日期。
（七）所填信息及签名需采用正楷，字迹清晰。
三、需由市人社保局免费照相者，照相地点和具体时间由医保办另行通知。
附件：1.湖南科技大学社保卡个人申领表提供电子照片人员

登记表
2.湖南科技大学社保卡个人申领表需免费照相人员登
记表
                         二○一三年四月二十八日
附件1：
湖南科技大学社保卡个人申领表
提供电子照片人员登记表
	序号
	姓  名
	身份证号码
	单      位
	联系电话

附件2：
湖南科技大学社保卡个人申领表
需免费照相人员登记表
	序号
	姓  名
	身份证号码
	单    位
	联系电话